nghị
trực tiếp, tư vấn qua tổng đài CSKH,
App, Web, tin nhắn, mạng xã hội, phối
hợp tuyên truyền với các cơ quan báo
chí, phối hợp các cơ quan đoàn thể,
chính trị - xã hội,…

Tháng Tri ân khách hàng năm
2025 của EVNSPC diễn ra trong tháng
12/2025, tuy nhiên có thể kéo dài đến

trước Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026 tùy theo tình
hình, hoàn cảnh thực tế ở từng địa phương, đơn vị.

Trước đó, hưởng ứng lời kêu gọi của Ủy ban Trung
ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, đồng thời phát huy
truyền thống tốt đẹp “Tương thân, tương ái của dân tộc”,
trong tháng 10/2025, tập thể CBCNV EVNSPC đã đóng
góp gần 10 tỷ đồng ủng hộ Cuba và đồng bào bị thiệt
hại do thiên tai, bão lụt.